
  33° Tiro della vendemmia

  Memoriale Didi Enderlin

  Classifiche fucile 300m
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica individuale

Pos Nominativo Società Data Cat. Licenza Arma Gruppo Rimb. Mem. Totale

1 Olgiati Fabio Iseo-Cimo 18/01/1970 E 110361 A 98 540 560 208.00

2 Bianchi Mario Balerna 16/09/1959 V 127449 A 95 565 565 208.00

3 Zollinger Willi Locarno 26/06/1937 SV 106735 E 96 554 565 207.90

4 Toscanelli Davide Tesserete 05/03/1979 E 119013 A 97 557 549 207.60

5 Rusconi Sergio Mendrisio 13/07/1933 SV 173834 D 98 528 567 207.50

6 Falco Andrea Mendrisio 16/10/2000 U21 799450 A 99 551 530 207.10

7 Zimmermann Marco Taverne 10/01/1987 E 297879 A 98 538 552 207.00

8 Stempfel Nicola Iseo-Cimo 10/05/1974 E 110377 A 97 552 544 206.60

9 Beltrami Mauro Faido 24/08/1979 E 137760 A 96 528 574 206.20

10 Nesa Mauro Taverne 14/01/1958 V 111731 A 97 548 539 205.70

11 Luiselli Romano Locarno 29/04/1972 E 326572 D 97 538 547 205.50

12 Walser Werner Lugano 10/05/1958 V 173876 D 95 559 546 205.50

13 Strappazzon Marzio Faido 27/09/1960 E 144931 A 98 533 536 204.90

14 Juri Giglia Iseo-Cimo 26/01/1959 V 147545 A 97 525 553 204.80

15 Lombardi Renzo Faido 07/07/1937 SV 118927 A 95 530 567 204.70

16 Merzaghi Andrea Iseo-Cimo 19/09/1960 E 219142 A 92 563 564 204.70

17 Cattani Brenno Rivera 05/11/1949 SV 119070 A 96 554 532 204.60

18 Manetti Luciano Rivera 09/12/1944 SV 127541 D 98 523 539 204.20

19 Alberti Emanuele Iseo-Cimo 28/07/1956 V 109615 A 93 535 574 203.90

20 Mazzucchelli Enzo Bellinzona 17/04/1966 E 705967 E 94 535 559 203.40

21 Schmid Sara Taverne 04/03/1969 E 119092 A 95 551 523 202.40

22 Morandi Valeria Locarno 22/07/1962 E 526190 D 95 514 557 202.10

23 Macchi Bruno Stabio 29/11/1968 E 674221 D 94 543 537 202.00

24 Müller Ralph Paradiso 07/07/1962 E 119062 D 96 529 519 200.80

25 Manetti Giovanni Tesserete 23/06/1963 E 111747 D 95 529 526 200.50

26 Tomatis Pierino San Vittore 12/07/1943 SV 169546 D 90 567 538 200.50

27 Albertini Luca San Vittore 16/03/1969 E 118986 A 92 539 544 200.30

28 Desio Claudio Chiasso 30/09/1951 V 118940 A 92 551 530 200.10

29 Canepa Luigi Iseo-Cimo 25/08/1961 E 109616 A 95 541 507 199.80

30 Gianella Sandro Ponto Valentino 09/05/1955 V 136552 A 91 532 554 199.60

31 Valentini Mirko Ponto Valentino 25/04/1968 E 245006 A 93 537 517 198.40

32 Baracchi Mauro Taverne 09/08/1967 E 119065 A 92 528 536 198.40

33 Malagoni Franco Taverne 16/07/1945 SV 119077 A 92 517 547 198.40

34 Ritter Hans Locarno 09/05/1953 V 119110 D 90 544 538 198.20

35 Fasani Rodolfo San Vittore 23/12/1959 V 175846 A 93 544 506 198.00

36 Galliciotti Karim Roveredo 20/07/2002 U21 740300 A 92 549 510 197.90

37 Grassi Paolo Cureglia 30/09/1984 E 266889 E 93 529 519 197.80

38 Zoldan Pierluigi Contone-Quartino 06/04/1939 SV 196156 D 93 525 522 197.70

39 Sciolli Bernardo Iseo-Cimo 21/05/1943 SV 102433 A 92 527 529 197.60

40 Foglia Alberto Paradiso 28/02/1955 V 278343 E 93 532 512 197.40

41 Stuessi Giulia Iseo-Cimo 25/11/2004 U21 795096 E 94 526 502 196.80

42 Mistri Maurizio Bellinzona 23/07/1961 E 169331 E 93 540 498 196.80

43 Antonello Guido Mendrisio 01/03/1943 SV 723887 A 91 521 533 196.40

44 Aostalli Simone Mendrisio 18/03/1972 E 149158 E 92 534 509 196.30

45 Martinenghi Mattia Cureglia 04/11/1980 E 106138 E 92 520 520 196.00

46 Pagani Giordano Mendrisio 03/10/1954 V 119144 A 91 533 516 195.90

47 Petrimpol Dante San Vittore 27/02/1956 V 169538 D 89 533 536 195.90

48 Minelli Ermanno Rivera 14/09/1943 SV 119084 A 93 508 520 195.80

49 Jurietti Enzo Airolo 02/08/1952 V 124803 E 94 511 499 195.00

50 Pianezzi Gianni Taverne 03/06/1949 SV 259992 D 91 520 520 195.00
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica individuale

Pos Nominativo Società Data Cat. Licenza Arma Gruppo Rimb. Mem. Totale

51 Beretta Ivan Ponto Valentino 20/11/1969 E 136522 D 96 502 484 194.60

52 Bonoli Andrea Faido 05/07/1959 V 303396 D 90 546 497 194.30

53 Berta Athos San Vittore 04/05/1964 E 169400 D 88 546 513 193.90

54 Rossi Marco Iseo-Cimo 22/04/1968 E 111784 D 92 523 494 193.70

55 Travella Patrick Mendrisio 06/05/1976 E 816066 D 85 545 538 193.30

56 Gianinazzi Achille Minusio 10/07/1954 V 119102 A 95 470 512 193.20

57 Olgiati Danilo Iseo-Cimo 28/02/1959 V 110358 E 90 515 517 193.20

58 Lombardi Renato San Vittore 03/10/1948 SV 116508 D 88 517 535 193.20

59 Denicolà Renzo San Vittore 02/02/1947 SV 169409 D 93 496 503 192.90

60 Moriggia Franco Iseo-Cimo 01/08/1945 SV 112183 A 90 516 513 192.90

61 Franscella Attilio Minusio 16/09/1970 E 182477 A 84 537 546 192.30

62 Denicolà Luigi San Vittore 06/08/1959 V 169419 D 89 507 525 192.20

63 Robertini Dario Bellinzona 11/03/1948 SV 169364 E 86 521 541 192.20

64 Solcà Athos Mendrisio 26/04/1965 E 124805 D 85 538 534 192.20

65 Birra Lauro Faido 15/12/1958 V 135657 E 90 489 532 192.10

66 Hachen Alberto Balerna 27/04/1956 V 149233 A 89 505 520 191.50

67 Grazioli Fabio Ponto Valentino 25/04/1966 E 124804 E 87 517 524 191.10

68 Widmer René Paradiso 08/10/1959 V 106078 D 90 498 509 190.70

69 Ortelli Enrico Lugano 03/12/1971 E 173761 E 87 528 509 190.70

70 Mugnai Katia Paradiso 16/10/1973 E 137155 E 90 478 526 190.40

71 Pellegrini Jonathan Balerna 21/05/1992 E 317478 E 89 511 496 189.70

72 Haas Davide Lugano 03/08/1997 E 738609 D 89 475 531 189.60

73 Moresi Marco Ponto Valentino 02/06/1945 SV 121724 E 92 496 477 189.30

74 Walser Albert Lugano 27/08/1993 E 331934 E 88 522 488 189.00

75 Corasaniti Giuseppe Biasca 30/06/1949 SV 118920 E 91 474 505 188.90

76 Tomatis Mario San Vittore 21/03/1954 V 169573 D 90 508 481 188.90

77 Walser Emil Lugano 29/08/1991 E 311859 E 88 485 524 188.90

78 Moser Luigi Faido 29/03/1943 SV 147552 A 92 495 473 188.80

79 Ferrari Floriano Contone-Quartino 13/07/1946 SV 196134 D 91 473 505 188.80

80 Canonica Igeo Tesserete 30/03/1943 SV 111728 A 90 451 537 188.80

81 Jametti Angelo Ponto Valentino 27/08/1951 V 136513 D 90 473 514 188.70

82 Lanini Marco Minusio 19/04/1953 V 282436 A 88 503 504 188.70

83 Scaricamazza Italo Dangio-Torre 16/05/1990 E 976109 E 87 521 493 188.40

84 Tomasetti Lorenzo Minusio 07/08/1949 SV 119113 A 89 492 499 188.10

85 Franciosi Nicola Paradiso 13/03/1973 E 749610 E 84 538 503 188.10

86 Pedrini Kilian Airolo 25/08/1993 E 321225 E 90 478 501 187.90

87 Jametti Alfredo Ponto Valentino 14/01/1952 V 136499 A 89 454 534 187.80

88 Kurzo Erwin Mendrisio 08/01/1948 SV 329455 D 91 508 459 187.70

89 Meroni Michele Stabio 27/05/1980 E 131529 E 90 513 464 187.70

90 Foglia Lorenzo Lugano 13/12/1994 E 695763 D 90 489 483 187.20

91 Cassani Alberto Mendrisio 02/03/2001 U21 862956 E 89 500 480 187.00

92 Valsangiacomo Luciano Stabio 01/04/1945 SV 131471 D 85 511 509 187.00

93 Cardoso Mirko Airolo 27/04/1991 E 302359 E 87 520 477 186.70

94 Moccetti Mattia Lugano 26/09/1999 U21 624503 A 85 521 496 186.70

95 Lanzi Alfredo Cevio 02/07/1951 V 719600 E 88 492 494 186.60

96 Terribilini Venanzio Livio Locarno 22/06/1946 SV 131574 E 90 465 500 186.50

97 Walser Elisabetta Lugano 29/12/1958 V 173875 E 89 488 484 186.20

98 Buloncelli Giorgio Airolo 15/08/1956 V 147641 D 88 490 491 186.10

99 Delcò Pio Bellinzona 05/05/1951 V 163024 E 85 520 489 185.90

100 Colombo Paolo Mendrisio 08/10/1968 E 827261 E 89 510 456 185.60
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica individuale

Pos Nominativo Società Data Cat. Licenza Arma Gruppo Rimb. Mem. Totale

101 Rigozzi Ivan Contone-Quartino 03/01/1985 E 351411 E 84 505 508 185.30

102 Flückiger Jan Lugano 10/02/2000 U21 818606 E 88 487 484 185.10

103 Snider Enrico Faido 15/09/1947 SV 137919 E 89 486 472 184.80

104 Jörger Diego San Vittore 05/10/2000 U21 864124 E 87 510 468 184.80

105 Orsini Jennifer Mendrisio 19/12/2001 U21 898108 E 83 503 513 184.60

106 Muggiasca Renato Bellinzona 17/06/1943 SV 169355 E 83 510 503 184.30

107 May Brian Mendrisio 06/11/1997 E 740439 E 89 485 467 184.20

108 Quadri Gionata Balerna 23/02/1997 E 738630 E 83 487 521 183.80

109 Maier Robert Mendrisio 23/05/1968 E 127493 E 85 512 475 183.70

110 Dubey François Mendrisio 29/06/1946 SV 187639 E 85 505 476 183.10

111 Fasani Daniela San Vittore 12/04/1963 E 175847 E 84 528 463 183.10

112 Regazzoni Simone Balerna 30/08/1975 E 311425 E 84 490 493 182.30

113 Bonovo Marco Lugano 12/02/1964 E 999999 E 79 537 492 181.90

114 Bonacina Lidia Balerna 04/10/1998 E 817882 E 82 480 510 181.00

115 Cremasco Silvia Mendrisio 04/05/1965 E 772866 E 85 475 483 180.80

116 Malingamba Marco Ponto Valentino 11/07/1972 E 136501 E 84 461 507 180.80

117 Weber Peter Stabio 02/11/1950 V 131524 E 82 470 518 180.80

118 Rauch Nicola Bellinzona 02/03/1982 E 319216 E 88 438 486 180.40

119 Dolfini Giuseppe Faido 16/01/1952 V 137746 D 85 475 478 180.30

120 Macchi Massimo Stabio 16/12/1997 E 865281 D 80 497 506 180.30

121 Degiorgi Elia Ponto Valentino 15/09/1997 E 315266 E 86 488 454 180.20

122 Martinenghi Silvano Cureglia 01/09/1939 SV 105831 E 79 494 518 180.20

123 Mittero Giuseppe Lugano 25/05/1961 E 173732 E 83 466 500 179.60

124 Hurschler Tanja Stabio 10/06/2003 U21 892938 E 86 427 504 179.10

125 Fumi Alex San Vittore 15/04/2001 U21 904158 E 87 469 449 178.80

126 Lüthi Ernesto Stabio 27/10/1935 SV 549896 E 85 496 442 178.80

127 Bosisio Aron Mendrisio 23/12/2001 U21 936147 E 85 467 471 178.80

128 Cattaneo Ivo Ponto Valentino 27/12/2002 U21 717439 E 89 468 425 178.30

129 Bonacina Danilo Balerna 07/05/1959 V 106103 E 78 495 495 177.00

130 Guscetti Marzio Airolo 05/04/1977 E 147551 E 79 497 479 176.60

131 Hurschler Linda Stabio 19/12/2001 U21 865268 E 79 504 468 176.20

132 Cattaneo Marco Ponto Valentino 28/04/1966 E 567863 E 88 430 443 175.30

133 Citriniti Antonio Contone-Quartino 02/07/1964 E 660044 E 80 452 491 174.30

134 Macchi Mauro Mendrisio 15/01/1976 E 289999 E 85 445 442 173.70

135 De La Cruz Jonay Lugano 03/04/2003 U21 902220 E 77 470 473 171.30

136 Guarisco Reto Ponto Valentino 20/08/1998 E 331658 E 85 405 455 171.00

137 Carri Dario Mendrisio 17/05/2001 U21 890508 E 79 466 447 170.30

138 Poroli Rossella Mendrisio 31/08/2001 U21 936150 E 82 380 492 169.20

139 Mattei Giorgio Paradiso 27/08/1950 V 104719 E 88 365 444 168.90

140 Crivelli Fabio Lugano 16/06/1984 E 999997 E 81 425 449 168.40

141 Giuliani Renzo Contone-Quartino 03/11/1945 SV 196135 E 71 501 465 167.60

142 Ricottone Rosario Tesserete 23/08/1968 E 542840 E 78 406 474 166.00

143 Cavasin Alessandro Mendrisio 27/03/1998 E 776317 E 70 466 493 165.90

144 Bulloni Filippo Ponto Valentino 05/08/1997 E 331424 E 74 505 407 165.20

145 Galli Antonio Lugano 16/07/1947 SV 173288 E 87 452 327 164.90

146 Cantinotti Marta Lugano 30/01/2003 U21 946269 E 79 357 454 160.10

147 Steffen Anton Franz Minusio 12/08/1938 SV 188108 E 76 370 450 158.00

148 Mecatti Sofia Mendrisio 05/12/2001 U21 898107 E 73 399 449 157.80

149 Mock Ivan Lugano 20/08/1996 E 739648 E 71 364 454 152.80

150 Beltrami Gianluigi Faido 27/07/1952 V 137911 A 95 544 0 149.40
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica individuale

Pos Nominativo Società Data Cat. Licenza Arma Gruppo Rimb. Mem. Totale

151 Biermann Samuel Faido 01/02/1977 E 137924 A 98 506 0 148.60

152 Gianella Maurizio Faido 26/06/1957 V 139414 A 91 544 0 145.40

153 Mini Angelo Tesserete 27/06/1946 SV 111749 E 77 351 307 142.80

154 Bevilacqua Luca Iseo-Cimo 11/02/1977 E 685205 A 88 532 0 141.20

155 Vanoni Ennio Airolo 12/08/1950 V 811726 D 89 518 0 140.80

156 Taran Victoria Lugano 31/12/1967 E 999998 E 68 295 335 131.00

157 Albisetti Giorgio Cureglia 06/06/1978 E 795215 E 58 370 330 128.00

158 Delea Fausto Chiasso 09/06/1954 V 149205 E 83 418 0 124.80

159 Ferazza Stefano Lugano 21/06/1958 V 832592 E 51 352 200 106.20

160 Guidicelli Rolando Ponto Valentino 19/06/1956 V 136491 E 89 0 0 89.00

161 Demenga Alessio Cadenazzo 07/05/1968 E 754146 E 83 0 0 83.00

162 Berdondini Antonio Cadenazzo 01/12/1960 E 127257 E 83 0 0 83.00

163 Berdondini Renata Cadenazzo 30/04/1968 E 312862 E 82 0 0 82.00

164 Notari Tita Iseo-Cimo 31/08/1939 SV 110354 E 76 0 0 76.00
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica individuale campo A

Pos Nominativo Società Data Cat. Licenza Arma Gruppo Rimb. Mem. Totale

1 Olgiati Fabio Iseo-Cimo 18/01/1970 E 110361 A 98 540 560 208.00

2 Bianchi Mario Balerna 16/09/1959 V 127449 A 95 565 565 208.00

3 Toscanelli Davide Tesserete 05/03/1979 E 119013 A 97 557 549 207.60

4 Falco Andrea Mendrisio 16/10/2000 U21 799450 A 99 551 530 207.10

5 Zimmermann Marco Taverne 10/01/1987 E 297879 A 98 538 552 207.00

6 Stempfel Nicola Iseo-Cimo 10/05/1974 E 110377 A 97 552 544 206.60

7 Beltrami Mauro Faido 24/08/1979 E 137760 A 96 528 574 206.20

8 Nesa Mauro Taverne 14/01/1958 V 111731 A 97 548 539 205.70

9 Strappazzon Marzio Faido 27/09/1960 E 144931 A 98 533 536 204.90

10 Juri Giglia Iseo-Cimo 26/01/1959 V 147545 A 97 525 553 204.80

11 Lombardi Renzo Faido 07/07/1937 SV 118927 A 95 530 567 204.70

12 Merzaghi Andrea Iseo-Cimo 19/09/1960 E 219142 A 92 563 564 204.70

13 Cattani Brenno Rivera 05/11/1949 SV 119070 A 96 554 532 204.60

14 Alberti Emanuele Iseo-Cimo 28/07/1956 V 109615 A 93 535 574 203.90

15 Schmid Sara Taverne 04/03/1969 E 119092 A 95 551 523 202.40

16 Albertini Luca San Vittore 16/03/1969 E 118986 A 92 539 544 200.30

17 Desio Claudio Chiasso 30/09/1951 V 118940 A 92 551 530 200.10

18 Canepa Luigi Iseo-Cimo 25/08/1961 E 109616 A 95 541 507 199.80

19 Gianella Sandro Ponto Valentino 09/05/1955 V 136552 A 91 532 554 199.60

20 Valentini Mirko Ponto Valentino 25/04/1968 E 245006 A 93 537 517 198.40

21 Baracchi Mauro Taverne 09/08/1967 E 119065 A 92 528 536 198.40

22 Malagoni Franco Taverne 16/07/1945 SV 119077 A 92 517 547 198.40

23 Fasani Rodolfo San Vittore 23/12/1959 V 175846 A 93 544 506 198.00

24 Galliciotti Karim Roveredo 20/07/2002 U21 740300 A 92 549 510 197.90

25 Sciolli Bernardo Iseo-Cimo 21/05/1943 SV 102433 A 92 527 529 197.60

26 Antonello Guido Mendrisio 01/03/1943 SV 723887 A 91 521 533 196.40

27 Pagani Giordano Mendrisio 03/10/1954 V 119144 A 91 533 516 195.90

28 Minelli Ermanno Rivera 14/09/1943 SV 119084 A 93 508 520 195.80

29 Gianinazzi Achille Minusio 10/07/1954 V 119102 A 95 470 512 193.20

30 Moriggia Franco Iseo-Cimo 01/08/1945 SV 112183 A 90 516 513 192.90

31 Franscella Attilio Minusio 16/09/1970 E 182477 A 84 537 546 192.30

32 Hachen Alberto Balerna 27/04/1956 V 149233 A 89 505 520 191.50

33 Moser Luigi Faido 29/03/1943 SV 147552 A 92 495 473 188.80

34 Canonica Igeo Tesserete 30/03/1943 SV 111728 A 90 451 537 188.80

35 Lanini Marco Minusio 19/04/1953 V 282436 A 88 503 504 188.70

36 Tomasetti Lorenzo Minusio 07/08/1949 SV 119113 A 89 492 499 188.10

37 Jametti Alfredo Ponto Valentino 14/01/1952 V 136499 A 89 454 534 187.80

38 Moccetti Mattia Lugano 26/09/1999 U21 624503 A 85 521 496 186.70

39 Beltrami Gianluigi Faido 27/07/1952 V 137911 A 95 544 0 149.40

40 Biermann Samuel Faido 01/02/1977 E 137924 A 98 506 0 148.60

41 Gianella Maurizio Faido 26/06/1957 V 139414 A 91 544 0 145.40

42 Bevilacqua Luca Iseo-Cimo 11/02/1977 E 685205 A 88 532 0 141.20
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica individuale campo D

Pos Nominativo Società Data Cat. Licenza Arma Gruppo Rimb. Mem. Totale

1 Rusconi Sergio Mendrisio 13/07/1933 SV 173834 D 98 528 567 207.50

2 Luiselli Romano Locarno 29/04/1972 E 326572 D 97 538 547 205.50

3 Walser Werner Lugano 10/05/1958 V 173876 D 95 559 546 205.50

4 Manetti Luciano Rivera 09/12/1944 SV 127541 D 98 523 539 204.20

5 Morandi Valeria Locarno 22/07/1962 E 526190 D 95 514 557 202.10

6 Macchi Bruno Stabio 29/11/1968 E 674221 D 94 543 537 202.00

7 Müller Ralph Paradiso 07/07/1962 E 119062 D 96 529 519 200.80

8 Manetti Giovanni Tesserete 23/06/1963 E 111747 D 95 529 526 200.50

9 Tomatis Pierino San Vittore 12/07/1943 SV 169546 D 90 567 538 200.50

10 Ritter Hans Locarno 09/05/1953 V 119110 D 90 544 538 198.20

11 Zoldan Pierluigi Contone-Quartino 06/04/1939 SV 196156 D 93 525 522 197.70

12 Petrimpol Dante San Vittore 27/02/1956 V 169538 D 89 533 536 195.90

13 Pianezzi Gianni Taverne 03/06/1949 SV 259992 D 91 520 520 195.00

14 Beretta Ivan Ponto Valentino 20/11/1969 E 136522 D 96 502 484 194.60

15 Bonoli Andrea Faido 05/07/1959 V 303396 D 90 546 497 194.30

16 Berta Athos San Vittore 04/05/1964 E 169400 D 88 546 513 193.90

17 Rossi Marco Iseo-Cimo 22/04/1968 E 111784 D 92 523 494 193.70

18 Travella Patrick Mendrisio 06/05/1976 E 816066 D 85 545 538 193.30

19 Lombardi Renato San Vittore 03/10/1948 SV 116508 D 88 517 535 193.20

20 Denicolà Renzo San Vittore 02/02/1947 SV 169409 D 93 496 503 192.90

21 Denicolà Luigi San Vittore 06/08/1959 V 169419 D 89 507 525 192.20

22 Solcà Athos Mendrisio 26/04/1965 E 124805 D 85 538 534 192.20

23 Widmer René Paradiso 08/10/1959 V 106078 D 90 498 509 190.70

24 Haas Davide Lugano 03/08/1997 E 738609 D 89 475 531 189.60

25 Tomatis Mario San Vittore 21/03/1954 V 169573 D 90 508 481 188.90

26 Ferrari Floriano Contone-Quartino 13/07/1946 SV 196134 D 91 473 505 188.80

27 Jametti Angelo Ponto Valentino 27/08/1951 V 136513 D 90 473 514 188.70

28 Kurzo Erwin Mendrisio 08/01/1948 SV 329455 D 91 508 459 187.70

29 Foglia Lorenzo Lugano 13/12/1994 E 695763 D 90 489 483 187.20

30 Valsangiacomo Luciano Stabio 01/04/1945 SV 131471 D 85 511 509 187.00

31 Buloncelli Giorgio Airolo 15/08/1956 V 147641 D 88 490 491 186.10

32 Dolfini Giuseppe Faido 16/01/1952 V 137746 D 85 475 478 180.30

33 Macchi Massimo Stabio 16/12/1997 E 865281 D 80 497 506 180.30

34 Vanoni Ennio Airolo 12/08/1950 V 811726 D 89 518 0 140.80
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica individuale campo E

Pos Nominativo Società Data Cat. Licenza Arma Gruppo Rimb. Mem. Totale

1 Zollinger Willi Locarno 26/06/1937 SV 106735 E 96 554 565 207.90

2 Mazzucchelli Enzo Bellinzona 17/04/1966 E 705967 E 94 535 559 203.40

3 Grassi Paolo Cureglia 30/09/1984 E 266889 E 93 529 519 197.80

4 Foglia Alberto Paradiso 28/02/1955 V 278343 E 93 532 512 197.40

5 Stuessi Giulia Iseo-Cimo 25/11/2004 U21 795096 E 94 526 502 196.80

6 Mistri Maurizio Bellinzona 23/07/1961 E 169331 E 93 540 498 196.80

7 Aostalli Simone Mendrisio 18/03/1972 E 149158 E 92 534 509 196.30

8 Martinenghi Mattia Cureglia 04/11/1980 E 106138 E 92 520 520 196.00

9 Jurietti Enzo Airolo 02/08/1952 V 124803 E 94 511 499 195.00

10 Olgiati Danilo Iseo-Cimo 28/02/1959 V 110358 E 90 515 517 193.20

11 Robertini Dario Bellinzona 11/03/1948 SV 169364 E 86 521 541 192.20

12 Birra Lauro Faido 15/12/1958 V 135657 E 90 489 532 192.10

13 Grazioli Fabio Ponto Valentino 25/04/1966 E 124804 E 87 517 524 191.10

14 Ortelli Enrico Lugano 03/12/1971 E 173761 E 87 528 509 190.70

15 Mugnai Katia Paradiso 16/10/1973 E 137155 E 90 478 526 190.40

16 Pellegrini Jonathan Balerna 21/05/1992 E 317478 E 89 511 496 189.70

17 Moresi Marco Ponto Valentino 02/06/1945 SV 121724 E 92 496 477 189.30

18 Walser Albert Lugano 27/08/1993 E 331934 E 88 522 488 189.00

19 Corasaniti Giuseppe Biasca 30/06/1949 SV 118920 E 91 474 505 188.90

20 Walser Emil Lugano 29/08/1991 E 311859 E 88 485 524 188.90

21 Scaricamazza Italo Dangio-Torre 16/05/1990 E 976109 E 87 521 493 188.40

22 Franciosi Nicola Paradiso 13/03/1973 E 749610 E 84 538 503 188.10

23 Pedrini Kilian Airolo 25/08/1993 E 321225 E 90 478 501 187.90

24 Meroni Michele Stabio 27/05/1980 E 131529 E 90 513 464 187.70

25 Cassani Alberto Mendrisio 02/03/2001 U21 862956 E 89 500 480 187.00

26 Cardoso Mirko Airolo 27/04/1991 E 302359 E 87 520 477 186.70

27 Lanzi Alfredo Cevio 02/07/1951 V 719600 E 88 492 494 186.60

28 Terribilini Venanzio Livio Locarno 22/06/1946 SV 131574 E 90 465 500 186.50

29 Walser Elisabetta Lugano 29/12/1958 V 173875 E 89 488 484 186.20

30 Delcò Pio Bellinzona 05/05/1951 V 163024 E 85 520 489 185.90

31 Colombo Paolo Mendrisio 08/10/1968 E 827261 E 89 510 456 185.60

32 Rigozzi Ivan Contone-Quartino 03/01/1985 E 351411 E 84 505 508 185.30

33 Flückiger Jan Lugano 10/02/2000 U21 818606 E 88 487 484 185.10

34 Snider Enrico Faido 15/09/1947 SV 137919 E 89 486 472 184.80

35 Jörger Diego San Vittore 05/10/2000 U21 864124 E 87 510 468 184.80

36 Orsini Jennifer Mendrisio 19/12/2001 U21 898108 E 83 503 513 184.60

37 Muggiasca Renato Bellinzona 17/06/1943 SV 169355 E 83 510 503 184.30

38 May Brian Mendrisio 06/11/1997 E 740439 E 89 485 467 184.20

39 Quadri Gionata Balerna 23/02/1997 E 738630 E 83 487 521 183.80

40 Maier Robert Mendrisio 23/05/1968 E 127493 E 85 512 475 183.70

41 Dubey François Mendrisio 29/06/1946 SV 187639 E 85 505 476 183.10

42 Fasani Daniela San Vittore 12/04/1963 E 175847 E 84 528 463 183.10

43 Regazzoni Simone Balerna 30/08/1975 E 311425 E 84 490 493 182.30

44 Bonovo Marco Lugano 12/02/1964 E 999999 E 79 537 492 181.90

45 Bonacina Lidia Balerna 04/10/1998 E 817882 E 82 480 510 181.00

46 Cremasco Silvia Mendrisio 04/05/1965 E 772866 E 85 475 483 180.80

47 Malingamba Marco Ponto Valentino 11/07/1972 E 136501 E 84 461 507 180.80

48 Weber Peter Stabio 02/11/1950 V 131524 E 82 470 518 180.80

49 Rauch Nicola Bellinzona 02/03/1982 E 319216 E 88 438 486 180.40

50 Degiorgi Elia Ponto Valentino 15/09/1997 E 315266 E 86 488 454 180.20
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica individuale campo E

Pos Nominativo Società Data Cat. Licenza Arma Gruppo Rimb. Mem. Totale

51 Martinenghi Silvano Cureglia 01/09/1939 SV 105831 E 79 494 518 180.20

52 Mittero Giuseppe Lugano 25/05/1961 E 173732 E 83 466 500 179.60

53 Hurschler Tanja Stabio 10/06/2003 U21 892938 E 86 427 504 179.10

54 Fumi Alex San Vittore 15/04/2001 U21 904158 E 87 469 449 178.80

55 Lüthi Ernesto Stabio 27/10/1935 SV 549896 E 85 496 442 178.80

56 Bosisio Aron Mendrisio 23/12/2001 U21 936147 E 85 467 471 178.80

57 Cattaneo Ivo Ponto Valentino 27/12/2002 U21 717439 E 89 468 425 178.30

58 Bonacina Danilo Balerna 07/05/1959 V 106103 E 78 495 495 177.00

59 Guscetti Marzio Airolo 05/04/1977 E 147551 E 79 497 479 176.60

60 Hurschler Linda Stabio 19/12/2001 U21 865268 E 79 504 468 176.20

61 Cattaneo Marco Ponto Valentino 28/04/1966 E 567863 E 88 430 443 175.30

62 Citriniti Antonio Contone-Quartino 02/07/1964 E 660044 E 80 452 491 174.30

63 Macchi Mauro Mendrisio 15/01/1976 E 289999 E 85 445 442 173.70

64 De La Cruz Jonay Lugano 03/04/2003 U21 902220 E 77 470 473 171.30

65 Guarisco Reto Ponto Valentino 20/08/1998 E 331658 E 85 405 455 171.00

66 Carri Dario Mendrisio 17/05/2001 U21 890508 E 79 466 447 170.30

67 Poroli Rossella Mendrisio 31/08/2001 U21 936150 E 82 380 492 169.20

68 Mattei Giorgio Paradiso 27/08/1950 V 104719 E 88 365 444 168.90

69 Crivelli Fabio Lugano 16/06/1984 E 999997 E 81 425 449 168.40

70 Giuliani Renzo Contone-Quartino 03/11/1945 SV 196135 E 71 501 465 167.60

71 Ricottone Rosario Tesserete 23/08/1968 E 542840 E 78 406 474 166.00

72 Cavasin Alessandro Mendrisio 27/03/1998 E 776317 E 70 466 493 165.90

73 Bulloni Filippo Ponto Valentino 05/08/1997 E 331424 E 74 505 407 165.20

74 Galli Antonio Lugano 16/07/1947 SV 173288 E 87 452 327 164.90

75 Cantinotti Marta Lugano 30/01/2003 U21 946269 E 79 357 454 160.10

76 Steffen Anton Franz Minusio 12/08/1938 SV 188108 E 76 370 450 158.00

77 Mecatti Sofia Mendrisio 05/12/2001 U21 898107 E 73 399 449 157.80

78 Mock Ivan Lugano 20/08/1996 E 739648 E 71 364 454 152.80

79 Mini Angelo Tesserete 27/06/1946 SV 111749 E 77 351 307 142.80

80 Taran Victoria Lugano 31/12/1967 E 999998 E 68 295 335 131.00

81 Albisetti Giorgio Cureglia 06/06/1978 E 795215 E 58 370 330 128.00

82 Delea Fausto Chiasso 09/06/1954 V 149205 E 83 418 0 124.80

83 Ferazza Stefano Lugano 21/06/1958 V 832592 E 51 352 200 106.20

84 Guidicelli Rolando Ponto Valentino 19/06/1956 V 136491 E 89 0 0 89.00

85 Demenga Alessio Cadenazzo 07/05/1968 E 754146 E 83 0 0 83.00

86 Berdondini Antonio Cadenazzo 01/12/1960 E 127257 E 83 0 0 83.00

87 Berdondini Renata Cadenazzo 30/04/1968 E 312862 E 82 0 0 82.00

88 Notari Tita Iseo-Cimo 31/08/1939 SV 110354 E 76 0 0 76.00
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica gruppi campo A

1 Armonia Iseo-Cimo - Società Tiratori Santa Maria 479

Olgiati Fabio 98

Juri Giglia 97

Stempfel Nicola 97

Canepa Luigi 95

Merzaghi Andrea 92

2 Piumogna Faido - Società Carabinieri Faidesi 477

Biermann Samuel 98

Strappazzon Marzio 98

Beltrami Gianluigi 95

Lombardi Renzo 95

Gianella Maurizio 91

3 Tiremas insema Taverne - Società Tiratori del Vedeggio 474

Zimmermann Marco 98

Nesa Mauro 97

Schmid Sara 95

Malagoni Franco 92

Baracchi Mauro 92

4 Penate Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense 464

Falco Andrea 99

Rusconi Sergio 98

Antonello Guido 91

Pagani Giordano 91

Travella Patrick 85

5 Destrezza Iseo-Cimo - Società Tiratori Santa Maria 455

Alberti Emanuele 93

Rossi Marco 92

Sciolli Bernardo 92

Moriggia Franco 90

Bevilacqua Luca 88

6 La gigia San Vittore - Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore 452

Fasani Rodolfo 93

Albertini Luca 92

Tomatis Pierino 90

Petrimpol Dante 89

Lombardi Renato 88

7 Molare Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno 452

Valentini Mirko 93

Gianella Sandro 91

Jametti Angelo 90

Jametti Alfredo 89

Guidicelli Rolando 89
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica gruppi campo A

8 Capriasca Tesserete - Società tiro Unione 437

Toscanelli Davide 97

Manetti Giovanni 95

Canonica Igeo 90

Ricottone Rosario 78

Mini Angelo 77

9 Verbanello Minusio - Unione tiratori della fraccia 432

Gianinazzi Achille 95

Tomasetti Lorenzo 89

Lanini Marco 88

Franscella Attilio 84

Steffen Anton Franz 76
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica gruppi campo D+E

1  Locarnesi Cat. D Locarno - Unione Tiratori 468

Luiselli Romano 97

Zollinger Willi 96

Morandi Valeria 95

Ritter Hans 90

Terribilini Venanzio Livio 90

2 Paradiso Paradiso - Società Tiratori San Salvatore 448

Müller Ralph 96

Widmer René 90

Mugnai Katia 90

Mattei Giorgio 88

Franciosi Nicola 84

3 Negrentino Ponto Valentino - Soc. Tiratori del Lucomagno 448

Beretta Ivan 96

Moresi Marco 92

Cattaneo Ivo 89

Grazioli Fabio 87

Malingamba Marco 84

4 San Lorenzo San Vittore - Società di Tiro Arvigo-Mesocco-San Vittore 444

Denicolà Renzo 93

Tomatis Mario 90

Denicolà Luigi 89

Berta Athos 88

Fasani Daniela 84

5 S.Barbara Bellinzona - Società di tiro Castello e Campagna 441

Mazzucchelli Enzo 94

Mistri Maurizio 93

Robertini Dario 86

Delcò Pio 85

Muggiasca Renato 83

6 Momò Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense 440

Aostalli Simone 92

Colombo Paolo 89

May Brian 89

Maier Robert 85

Solcà Athos 85

7 Vespero Airolo - Unione Tiratori del Gottardo 437

Jurietti Enzo 94

Vanoni Ennio 89

Buloncelli Giorgio 88

Cardoso Mirko 87

Guscetti Marzio 79
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica gruppi campo D+E

8 Stabulum Stabio - Società di tiro Aurora 431

Macchi Bruno 94

Meroni Michele 90

Hurschler Tanja 86

Weber Peter 82

Hurschler Linda 79

9 Briganti Contone-Quartino - Società Tiratori di campagna 419

Zoldan Pierluigi 93

Ferrari Floriano 91

Rigozzi Ivan 84

Citriniti Antonio 80

Giuliani Renzo 71

10 St. Antonio Balerna - Società di tiro La Balernitana 416

Pellegrini Jonathan 89

Regazzoni Simone 84

Quadri Gionata 83

Bonacina Lidia 82

Bonacina Danilo 78
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Tiro della Vendemmia, Memorial Didi Enderlin
Classifica gruppi campo E (GT)

1 Momò Giovani Mendrisio - Società di Tiro la Mendrisiense 339

Cassani Alberto 89

Bosisio Aron 85

Orsini Jennifer 83

Poroli Rossella 82
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2019

N° TIRATORI cap Domicilio Anno Classe Donna Arma SOCIETÀ Gruppo
Risutato 

50m

Risutato 

25m
Totale Centr.

CARTA 

CORONA

RIMB. 

25m

1 Mazzacchi Andrea 6968 Sonvico 1978 E PO Ass. Sportiva Lugano 0 91 91 0 0.00

2 Marcionelli Roberto 6906 Sigirino 1955 V PPA C.P. Tesserete Tesserete 1 91 97 188 1 20.00

3 Regazzoni Brenno 6916 Grancia 1979 E PO C.P. Tesserete Tesserete 1 94 96 190 1 15.00

4 Lucchini Lorenzo 6945 Origlio 1959 V PPA C.P. Tesserete Tesserete 1 85 97 182 1 20.00

5 Ciceri Monja 6947 Vaglio 1968 S D PPA C.P. Tesserete Tesserete 1 86 94 180 0 0.00

6 Albertolli Nivardo 6906 Sigirino 1964 S PPA C.P. Tesserete Tesserete 2 97 90 187 1 0.00

7 Giovannini Martino 6960 Lelgio 1971 S PPA C.P. Tesserete Tesserete 2 83 98 181 0 30.00

8 Daldini Tiziano 6966 Villa Luganese 1968 S PPA C.P. Tesserete Tesserete 2 84 94 178 0 0.00

9 Manetti Giovanni 6968 Sonvico 1963 S PPA C.P. Tesserete Tesserete 2 83 94 177 0 0.00

10 Giovannini Dennis 6960 Lelgio 2002 U19 PPA C.P. Tesserete 87 91 178 1 0.00

11 Esposito Flavio 6500 Bellinzona 1954 V PL Carabinieri Bellinzona I Ciodit 87 0 87 0 0.00

12 Girardello Gianni 6500 Bellinzona 1946 SV PL Carabinieri Bellinzona I Ciodit 94 94 1 0.00

13 Marazza Cedric 6535 Roveredo 1958 V PL Carabinieri Bellinzona I Ciodit 89 98 187 0 30.00

14 Cuccu Paolo 6710 Biasca 1988 E PL Carabinieri Bellinzona I Ciodit 93 97 190 1 20.00

15 Neuman Werner 6500 Bellinzona 1956 V PL Carabinieri Bellinzona 91 84 175 1 0.00

16 Schyrr Monika 6500 Bellinzona 1964 S D PPA Carabinieri Bellinzona 88 90 178 1 0.00

17 Vanoni Gianna 6500 Bellinzona 1955 V D PPA Carabinieri Bellinzona 84 0 84 0 0.00

18 Peter Käser 6702 Claro 1953 V Carabinieri Bellinzona 0 0 0

19 Cattaneo Mariagrazia 6523 Preonzo 1968 S D PPA Carabinieri Faidesi Piumogna 91 88 179 4 1 0.00

20 Manenti Silverio 6760 Faido 1960 S PPA Carabinieri Faidesi Piumogna 91 98 189 1 30.00

21 Butti Claudio 6760 Rossura 1968 S PPA Carabinieri Faidesi Piumogna 84 97 181 0 20.00

22 Borioli Andrea 6780 Airolo 1959 V PPA Carabinieri Faidesi Piumogna 85 93 178 0 0.00

23 Moccetti Danilo 6900 Lugano 1946 SV PO Civici Carabinieri Lugano Ceresio 76 92 168 0 0.00

24 Sussli Marco 6952 Canobbio 1961 S PPA Civici Carabinieri Lugano Ceresio 81 91 172 0 0.00

25 Bernasconi Renato 6966 Villa Luganese 1945 SV PO Civici Carabinieri Lugano Ceresio 79 92 171 0 0.00

26 Soldati Luca 6994 Aranno 1961 S PO Civici Carabinieri Lugano Ceresio 69 93 162 0 0.00

27 Fontana Fabio 6807 Taverne 1954 V PO Civici Carabinieri Lugano Monte Bré 79 92 171 0 0.00

28 Asioli Matteo 6900 Massagno 1976 E PPA Civici Carabinieri Lugano Monte Bré 0 69 69 0 0.00

29 Walser Werner 6925 Gentilino 1958 V PO Civici Carabinieri Lugano Monte Bré 91 92 183 1 0.00

30 Nesa Athos 6934 Bioggio 1946 SV PPA Civici Carabinieri Lugano Monte Bré 86 87 173 0 0.00

31 Negri Nicolas 6900 Lugano 2003 U17 PO Civici Carabinieri Lugano Resega 50 65 115 0 0.00

32 Ferrrazza Stefano 6914 Carona 1958 V PO Civici Carabinieri Lugano Resega 70 67 137 0 0.00

33 Protic Alex 6962 Viganello 1977 E PO Civici Carabinieri Lugano Resega 0 90 90 0 0.00

34 Castelli Fabrizio 6965 Cadro 1969 S PO Civici Carabinieri Lugano Resega 0 78 78 0 0.00

35 Gerli Marco 6930 Bedano 1959 V PO Civici Carabinieri Lugano San Salvatore 91 88 179 5 1 0.00

36 Bombelli Andrea 6962 Viganello 1988 E PO Civici Carabinieri Lugano San Salvatore 93 92 185 1 0.00

37 Soldati Emanuele 6964 Davesco Soragno 1988 E PO Civici Carabinieri Lugano San Salvatore 89 90 179 0 0.00

38 Mittero Giuseppe 6998 Monteggio 1961 S PPA Civici Carabinieri Lugano San Salvatore 90 97 187 1 20.00

CIVICI CARABINIERI LUGANO  /   SEZIONE PISTOLA

RIPARTIZIONE / CARTE CORONE - RIMBORSI
33.mo TIRO DELLA VENDEMMIA  



39 Tognola Andrea 6537 Grono 1975 E PPA CP Roveredo 97 98 195 1 30.00

40 Tantardini Mirko 6834 Morbio Inf. 1959 V PO L.T. Chiasso Gruppo 1 85 91 176 1 0.00

41 De Berti Eros 6883 Novazzano 1967 S PPA L.T. Chiasso Gruppo 1 89 93 182 1 0.00

42 Fedele Stefano 6922 Morcote 1975 E PO L.T. Chiasso Gruppo 1 88 88 176 1 0.00

43 Cerroti Luciano 6962 Viganello 1963 S PPA L.T. Chiasso Gruppo 1 92 93 185 1 0.00

44 Chiesa Andrea 6830 Chiasso 1969 S PO L.T. Chiasso 79 81 160 0 0.00

45 Zanolari Ermo 6834 Morbio Inf. 1946 SV PPA L.T. Chiasso 83 91 174 0 0.00

46 Giussani Sigrid 6877 Coldrerio 1962 S D PPA L.T. Chiasso 95 91 186 1 0.00

47 Puricelli Giordano 6821 Rovio 1957 V PPA La Mendrisiese Mendrisio 1 72 96 168 0 15.00

48 Lupi Barbara 6862 Rancate 1984 E D PPA La Mendrisiese Mendrisio 1 97 94 191 1 0.00

49 Carri Giorgio 6864 Arzo 1956 V PPA La Mendrisiese Mendrisio 1 92 99 191 1 40.00

50 Hoehle Dominik 6872 Salorino 1975 E PPA La Mendrisiese Mendrisio 1 92 88 180 1 0.00

51 Colombo Paolo 6833 Vacallo 1968 S PO La Mendrisiese Mendrisio 3 76 93 169 0 0.00

52 Travella Patrick 6863 Besazio 1976 E PO La Mendrisiese Mendrisio 3 77 90 167 0 0.00

53 Libertino Giuseppe 6874 Castel S.Pietro 1964 S PO La Mendrisiese Mendrisio 3 90 94 184 1 0.00

54 Salini Alberto 6900 Lugano 1947 SV PO La Mendrisiese Mendrisio 3 69 88 157 0 0.00

55 Cafaro Michele 6821 Rovio 1964 S PPA La Mendrisiese 75 88 163 0 0.00

56 Zucchetti Raffaella 6821 Rovio 1964 S D PPA La Mendrisiese 0 0 0

57 Macchi Mauro 6850 Mendrisio 1976 E PPA La Mendrisiese 57 96 153 0 15.00

58 Aostalli Simone 6883 Novazzano 1972 S PO La Mendrisiese 92 98 190 1 30.00

59 Albisetti Giorgio 6930 Bedano 1978 E PO S.S.T Bedano 81 90 171 0 0.00

60 Angemi Felice 6850 Mendrisio 1981 E PPA S.T. S.Salvatore Angeli 91 90 181 1 0.00

61 Angemi Massimiliano 6854 S.Pietro di Stabio 1977 E PPA S.T. S.Salvatore Angeli 91 81 172 1 0.00

62 Müller Ralph 6905 Mezzovico 1962 S PPA S.T. S.Salvatore Angeli 88 91 179 1 0.00

63 Caracoi Giuseppe 6912 Pazzallo 1948 SV PPA S.T. S.Salvatore Angeli 93 89 182 1 0.00

64 Foglia Alberto 6877 Ruvigliana 1955 V PPA S.T. S.Salvatore 93 79 172 1 0.00

65 Grassi Paolo 6945 Origlio 1984 E PPA Tiratori del Gaggio 90 91 181 1 0.00

66 Guscetti Marzio 6512 Giubiasco 1977 E PO Tiratori Mairano Iragna Mairano 92 96 188 1 15.00

67 Meschini Michael 6517 Arbedo 1963 S PO Tiratori Mairano Iragna Mairano 87 94 181 1 0.00

68 Allegranza Roberto 6862 Rancate 1966 S PO Tiratori Mairano Iragna Mairano 85 90 175 1 0.00

69 Moresi Marco 6959 Certara 1945 SV PO Tiratori Mairano Iragna Mairano 87 93 180 1 0.00

70 Gamma Damian 6924 Gravesano 1962 S PO Tiratori Mairano Iragna 84 89 173 0 0.00

71 Soldati Ennio 6592 Sant Antonino 1949 SV PPA U.T. Gottardo Airolo Primula 92 92 1 0.00

72 Gianella Maurizio 6745 Giornico 1957 V PPA U.T. Gottardo Airolo Primula 90 90 1 0.00

73 Jurietti Enzo 6780 Airolo 1952 V PO U.T. Gottardo Airolo Primula 85 85 1 0.00

74 Solari Quadri Stefania 6780 Airolo 1982 E D PPA U.T. Gottardo Airolo Primula 90 95 185 1 0.00

75 Giuliani Renzo 6596 Gordola 1945 SV PO U.T. Locarno 79 93 172 0 0.00

76 Terribilini Lidio Venanzio 6664 Vergeletto 1946 SV PO U.T. Locarno 85 87 172 1 0.00

204 0

41 350.00



N° TIRATORI cap Domicilio Anno Classe Donna Arma SOCIETÀ
Risutato 

50m

Risutato 

25m
Totale Centr.

1 Tognola Andrea 6537 Grono 1975 E PPA CP Roveredo 97 98 195

2 Lupi Barbara 6862 Rancate 1984 E D PPA La Mendrisiese 97 94 191

3 Carri Giorgio 6864 Arzo 1956 V PPA La Mendrisiese 92 99 191

4 Regazzoni Brenno 6916 Grancia 1979 E PO C.P. Tesserete 94 96 190

5 Cuccu Paolo 6710 Biasca 1988 E PL Carabinieri Bellinzona 93 97 190

6 Aostalli Simone 6883 Novazzano 1972 S PO La Mendrisiese 92 98 190

7 Manenti Silverio 6760 Faido 1960 S PPA Carabinieri Faidesi 91 98 189

8 Guscetti Marzio 6512 Giubiasco 1977 E PO Tiratori Mairano Iragna 92 96 188

9 Marcionelli Roberto 6906 Sigirino 1955 V PPA C.P. Tesserete 91 97 188

10 Albertolli Nivardo 6906 Sigirino 1964 S PPA C.P. Tesserete 97 90 187

11 Mittero Giuseppe 6998 Monteggio 1961 S PPA Civici Carabinieri Lugano 90 97 187

12 Marazza Cedric 6535 Roveredo 1958 V PL Carabinieri Bellinzona 89 98 187

13 Giussani Sigrid 6877 Coldrerio 1962 S D PPA L.T. Chiasso 95 91 186

14 Bombelli Andrea 6962 Viganello 1988 E PO Civici Carabinieri Lugano 93 92 185

15 Cerroti Luciano 6962 Viganello 1963 S PPA L.T. Chiasso 92 93 185

16 Solari Quadri Stefania 6780 Airolo 1982 E D PPA U.T. Gottardo Airolo 90 95 185

17 Libertino Giuseppe 6874 Castel S.Pietro 1964 S PO La Mendrisiese 90 94 184

18 Walser Werner 6925 Gentilino 1958 V PO Civici Carabinieri Lugano 91 92 183

19 Caracoi Giuseppe 6912 Pazzallo 1948 SV PPA S.T. S.Salvatore 93 89 182

20 De Berti Eros 6883 Novazzano 1967 S PPA L.T. Chiasso 89 93 182

21 Lucchini Lorenzo 6945 Origlio 1959 V PPA C.P. Tesserete 85 97 182

22 Angemi Felice 6850 Mendrisio 1981 E PPA S.T. S.Salvatore 91 90 181

23 Grassi Paolo 6945 Origlio 1984 E PPA Tiratori del Gaggio 90 91 181

24 Meschini Michael 6517 Arbedo 1963 S PO Tiratori Mairano Iragna 87 94 181

25 Butti Claudio 6760 Rossura 1968 S PPA Carabinieri Faidesi 84 97 181

26 Giovannini Martino 6960 Lelgio 1971 S PPA C.P. Tesserete 83 98 181

27 Hoehle Dominik 6872 Salorino 1975 E PPA La Mendrisiese 92 88 180

28 Moresi Marco 6959 Certara 1945 SV PO Tiratori Mairano Iragna 87 93 180

29 Ciceri Monja 6947 Vaglio 1968 S D PPA C.P. Tesserete 86 94 180

30 Gerli Marco 6930 Bedano 1959 V PO Civici Carabinieri Lugano 91 88 179 5

31 Cattaneo Mariagrazia 6523 Preonzo 1968 S D PPA Carabinieri Faidesi 91 88 179 4

32 Soldati Emanuele 6964 Davesco Soragno 1988 E PO Civici Carabinieri Lugano 89 90 179

33 Müller Ralph 6905 Mezzovico 1962 S PPA S.T. S.Salvatore 88 91 179

34 Schyrr Monika 6500 Bellinzona 1964 S D PPA Carabinieri Bellinzona 88 90 178

35 Giovannini Dennis 6960 Lelgio 2002 U19 PPA C.P. Tesserete 87 91 178

36 Borioli Andrea 6780 Airolo 1959 V PPA Carabinieri Faidesi 85 93 178

37 Daldini Tiziano 6966 Villa Luganese 1968 S PPA C.P. Tesserete 84 94 178

CIVICI CARABINIERI LUGANO  /   SEZIONE PISTOLA

33.mo TIRO DELLA VENDEMMIA  2019

CLASSIFICA INDIVIDUALE



38 Manetti Giovanni 6968 Sonvico 1963 S PPA C.P. Tesserete 83 94 177

39 Fedele Stefano 6922 Morcote 1975 E PO L.T. Chiasso 88 88 176

40 Tantardini Mirko 6834 Morbio Inf. 1959 V PO L.T. Chiasso 85 91 176

41 Neuman Werner 6500 Bellinzona 1956 V PL Carabinieri Bellinzona 91 84 175

42 Allegranza Roberto 6862 Rancate 1966 S PO Tiratori Mairano Iragna 85 90 175

43 Zanolari Ermo 6834 Morbio Inf. 1946 SV PPA L.T. Chiasso 83 91 174

44 Nesa Athos 6934 Bioggio 1946 SV PPA Civici Carabinieri Lugano 86 87 173

45 Gamma Damian 6924 Gravesano 1962 S PO Tiratori Mairano Iragna 84 89 173

46 Foglia Alberto 6877 Ruvigliana 1955 V PPA S.T. S.Salvatore 93 79 172

47 Angemi Massimiliano 6854 S.Pietro di Stabio 1977 E PPA S.T. S.Salvatore 91 81 172

48 Terribilini Lidio Venanzio 6664 Vergeletto 1946 SV PO U.T. Locarno 85 87 172

49 Sussli Marco 6952 Canobbio 1961 S PPA Civici Carabinieri Lugano 81 91 172

50 Giuliani Renzo 6596 Gordola 1945 SV PO U.T. Locarno 79 93 172

51 Albisetti Giorgio 6930 Bedano 1978 E PO S.S.T Bedano 81 90 171

52 Fontana Fabio 6807 Taverne 1954 V PO Civici Carabinieri Lugano 79 92 171

53 Bernasconi Renato 6966 Villa Luganese 1945 SV PO Civici Carabinieri Lugano 79 92 171

54 Colombo Paolo 6833 Vacallo 1968 S PO La Mendrisiese 76 93 169

55 Moccetti Danilo 6900 Lugano 1946 SV PO Civici Carabinieri Lugano 76 92 168

56 Puricelli Giordano 6821 Rovio 1957 V PPA La Mendrisiese 72 96 168

57 Travella Patrick 6863 Besazio 1976 E PO La Mendrisiese 77 90 167

58 Cafaro Michele 6821 Rovio 1964 S PPA La Mendrisiese 75 88 163

59 Soldati Luca 6994 Aranno 1961 S PO Civici Carabinieri Lugano 69 93 162

60 Chiesa Andrea 6830 Chiasso 1969 S PO L.T. Chiasso 79 81 160

61 Salini Alberto 6900 Lugano 1947 SV PO La Mendrisiese 69 88 157

62 Macchi Mauro 6850 Mendrisio 1976 E PPA La Mendrisiese 57 96 153

63 Ferrrazza Stefano 6914 Carona 1958 V PO Civici Carabinieri Lugano 70 67 137

64 Negri Nicolas 6900 Lugano 2003 U17 PO Civici Carabinieri Lugano 50 65 115

65 Girardello Gianni 6500 Bellinzona 1946 SV PL Carabinieri Bellinzona 94 94

66 Soldati Ennio 6592 Sant Antonino 1949 SV PPA U.T. Gottardo Airolo 92 92

67 Mazzacchi Andrea 6968 Sonvico 1978 E PO Ass. Sportiva Lugano 0 91 91

68 Gianella Maurizio 6745 Giornico 1957 V PPA U.T. Gottardo Airolo 90 90

69 Protic Alex 6962 Viganello 1977 E PO Civici Carabinieri Lugano 0 90 90

70 Esposito Flavio 6500 Bellinzona 1954 V PL Carabinieri Bellinzona 87 0 87

71 Jurietti Enzo 6780 Airolo 1952 V PO U.T. Gottardo Airolo 85 85

72 Vanoni Gianna 6500 Bellinzona 1955 V D PPA Carabinieri Bellinzona 84 0 84

73 Castelli Fabrizio 6965 Cadro 1969 S PO Civici Carabinieri Lugano 0 78 78

74 Asioli Matteo 6900 Massagno 1976 E PPA Civici Carabinieri Lugano 0 69 69

75 Peter Käser 6702 Claro 1953 V Carabinieri Bellinzona 0 0 0

76 Zucchetti Raffaella 6821 Rovio 1964 S D PPA La Mendrisiese 0 0 0



N° TIRATORI Classe Arma SOCIETÀ Gruppo
Risutato 

50m

Risutato 

25m
Totale

Totale 

Gruppi

1 Marcionelli Roberto V PPA C.P. Tesserete Tesserete 1 91 97 188 740

Regazzoni Brenno E PO C.P. Tesserete Tesserete 1 94 96 190

Lucchini Lorenzo V PPA C.P. Tesserete Tesserete 1 85 97 182

Ciceri Monja S PPA C.P. Tesserete Tesserete 1 86 94 180

2 Puricelli Giordano V PPA La Mendrisiese Mendrisio 1 72 96 168 730

Lupi Barbara E PPA La Mendrisiese Mendrisio 1 97 94 191

Carri Giorgio V PPA La Mendrisiese Mendrisio 1 92 99 191

Hoehle Dominik E PPA La Mendrisiese Mendrisio 1 92 88 180

3 Gerli Marco V PO Civici Carabinieri Lugano San Salvatore 91 88 179 730

Bombelli Andrea E PO Civici Carabinieri Lugano San Salvatore 93 92 185

Soldati Emanuele E PO Civici Carabinieri Lugano San Salvatore 89 90 179

Mittero Giuseppe S PPA Civici Carabinieri Lugano San Salvatore 90 97 187

4 Cattaneo Mariagrazia S PPA Carabinieri Faidesi Piumogna 91 88 179 727

Manenti Silverio S PPA Carabinieri Faidesi Piumogna 91 98 189

Butti Claudio S PPA Carabinieri Faidesi Piumogna 84 97 181

Borioli Andrea V PPA Carabinieri Faidesi Piumogna 85 93 178

5 Guscetti Marzio E PO Tiratori Mairano Iragna Mairano 92 96 188 724

Meschini Michael S PO Tiratori Mairano Iragna Mairano 87 94 181

Allegranza Roberto S PO Tiratori Mairano Iragna Mairano 85 90 175

Moresi Marco SV PO Tiratori Mairano Iragna Mairano 87 93 180

6 Albertolli Nivardo S PPA C.P. Tesserete Tesserete 2 97 90 187 723

Giovannini Martino S PPA C.P. Tesserete Tesserete 2 83 98 181

Daldini Tiziano S PPA C.P. Tesserete Tesserete 2 84 94 178

Manetti Giovanni S PPA C.P. Tesserete Tesserete 2 83 94 177

7 Tantardini Mirko V PO L.T. Chiasso Gruppo 1 85 91 176 719

De Berti Eros S PPA L.T. Chiasso Gruppo 1 89 93 182

Fedele Stefano E PO L.T. Chiasso Gruppo 1 88 88 176

Cerroti Luciano S PPA L.T. Chiasso Gruppo 1 92 93 185

8 Angemi Felice E PPA S.T. S.Salvatore Angeli 91 90 181 714

Angemi Massimiliano E PPA S.T. S.Salvatore Angeli 91 81 172

Müller Ralph S PPA S.T. S.Salvatore Angeli 88 91 179

Caracoi Giuseppe SV PPA S.T. S.Salvatore Angeli 93 89 182

9 Colombo Paolo S PO La Mendrisiese Mendrisio 3 76 93 169 677

Travella Patrick E PO La Mendrisiese Mendrisio 3 77 90 167

Libertino Giuseppe S PO La Mendrisiese Mendrisio 3 90 94 184

Salini Alberto SV PO La Mendrisiese Mendrisio 3 69 88 157

10 Moccetti Danilo SV PO Civici Carabinieri Lugano Ceresio 76 92 168 673

Sussli Marco S PPA Civici Carabinieri Lugano Ceresio 81 91 172

Bernasconi Renato SV PO Civici Carabinieri Lugano Ceresio 79 92 171

Soldati Luca S PO Civici Carabinieri Lugano Ceresio 69 93 162

11 Fontana Fabio V PO Civici Carabinieri Lugano Monte Bré 79 92 171 596

Asioli Matteo E PPA Civici Carabinieri Lugano Monte Bré 0 69 69

Walser Werner V PO Civici Carabinieri Lugano Monte Bré 91 92 183

Nesa Athos SV PPA Civici Carabinieri Lugano Monte Bré 86 87 173

12 Esposito Flavio V PL Carabinieri Bellinzona I Ciodit 87 0 87 558

Girardello Gianni SV PL Carabinieri Bellinzona I Ciodit 94 94

Marazza Cedric V PL Carabinieri Bellinzona I Ciodit 89 98 187

Cuccu Paolo E PL Carabinieri Bellinzona I Ciodit 93 97 190

13 Soldati Ennio SV PPA U.T. Gottardo Airolo Primula 92 92 452

Gianella Maurizio V PPA U.T. Gottardo Airolo Primula 90 90

Jurietti Enzo V PO U.T. Gottardo Airolo Primula 85 85

Solari Quadri Stefania E PPA U.T. Gottardo Airolo Primula 90 95 185

14 Negri Nicolas U17 PO Civici Carabinieri Lugano Resega 50 65 115 420

Ferrrazza Stefano V PO Civici Carabinieri Lugano Resega 70 67 137

Protic Alex E PO Civici Carabinieri Lugano Resega 0 90 90

Castelli Fabrizio S PO Civici Carabinieri Lugano Resega 0 78 78
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